
Jindřich Kulhavý: Začala další sezóna
- CZ24 News | 10. září 2021

ČESKO: Prázdniny máme za sebou a když přehlédneme to, že globální oteplování nám
přineslo vcelku ne příliš teplé léto a slibované sucho bylo nahrazeno solidním přídělem
dešťové vody, takže byly naplněny podzemní přírodní rezervoáry, tedy ty dva měsíce byly v podstatě
stejně dlouhé, jako ty před nynější šílenou dobou. Byly samozřejmě ovlivněny hysterií, nesmyslnými
opatřeními a zásahy ze strany politických elit, přesto kdo chtěl, byl u moře, kdo nechtěl, byl zalezlý
doma, případně trávil dovolenou v Čechách.

Školní rok začal kontroverzním testováním žáků a studentů, různými hrozbami týkajících se
roušek a respirátorů, to vše přes neexistenci důvodů pokračovat v pandemii. Nic netrvá věčně, tedy
až na covid, jak se zdá. Neuplynulo moc dní, navíc politici jsou zpět z dovolené a zdá se, že už také
nic nebrání tomu vrátit se zpět k dalšímu kolu covidohysterie. Takže nám opět začala stoupat čísla
údajně pozitivně testovaných., což pharmo-vládní mafii umožní začít obhajovat další opatření, která
budou v důsledku vytvářet tlak na neočkované. Úkol je jasný. Žádný člověk bez vakcíny nezůstane.
Ten se splnit sice nepodaří, ale bude to tvrdý a nekompromisní souboj diktatury s rozumem.

Všichni jistě už slyšeli o připravovaných zařízeních pro lidi neochotné se podřídit
nesmyslnému diktátu. V Austrálii a Německu se jimi netají. Také jsme psali o tom, že se některé
státy pomocí tlaku na sportovní asociace snaží ztížit život sportovcům. Ve Francii je to rugbyová
federace, v Rakousku fotbalová. Hráčům bez podstoupení vakcinace prostě nebudou vůbec
umožněny tréninky a zápasy. To sice naráží především u profesionálů na určité právní předpisy, ale
jak víme, koho tu právo zajímá? Ostatně tragikomedie při zápasu Brazílie – Argentina, kdy si v
7.minutě pro pár argentinských hráčů přišli policisté a hygienici, ukazuje, kam až jsme to
dopracovali.

Po celé Evropě tedy opět stoupají čísla. Přestože by dle WHO mělo být na konci tohoto roku
ukončeno testování nespolehlivými PCR testy, které nerozeznají různé druhy koronavirů a mají
problémy i s jinými viry, zatím stále určují průběh dění v posledních 18ti měsících. Blížící se podzim,
nynější chladnější rána a zmenšování intenzity slunečního světla sebou každoročně přináší větší
množství viróz. Takže v součtu těchto hodnot, tedy nepravdivě vypovídajících testů a vyššího výskytu
virů, je vcelku logické, že to ve výsledku bude znamenat nárůst pozitvně ,,testovaných“. Což
samozřejmě nahrává politikům zainteresovaných na odbytu vakcín. Platí to celoevropsky, protože se
k této problematice přistupuje vcelku koordinovaně.

Výjimkou je Slovensko, kde Pfizer doporučil začít očkovat i děti ve věku od 5ti let, a protože se tamní
liberální vláda po celou dobu pseudopandemie snaží být na čele vakcinačního progresu, je otázkou
dnů, kdy začnou. Takže dalšími oběťmi politických ambicí budou slovenské děti. Je vcelku
nepochopitelné, do jaké pozice se nechal nám nejbližší národ vmanipulovat, k čemuž napomáhá i
Čaputová svými trochu hereckými ,,prosbami“ o podstoupení vakcinace směřovanými ke Slovákům.
Ti, kteří si však nechají sáhnout na své děti, nezaslouží si dobrou budoucnost.

Nečekejme, že by se po volbách u nás změnilo cokoliv k dobrému. Pokud registrujete dění
kolem poslanců Volného bloku v Parlamentu, kde jejich nenošení respirátoru vzbuzuje hysterické
reakce zástupců všech ostatních politických stran včetně SPD, pak Vám musí být jasné, že tam není
nikdo, kdo by dokázal s covidománií zatočit a vrátit život aspoň částečně do starých kolejí. Naopak
nás čeká díky zkorumpované generaci jinak neschopných liberálních politiků cesta, kterou si
namalovali na Světovém ekonomickém fóru a pod taktovou arogantního šílence Klause Schwaba.

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-zacala-dalsi-sezona/


Tato holohlavá obdoba Adolfa Hitlera už jednoznačně u velké části elit prosadila svůj Velký
reset a jako nástroj si zvolil klimatošikanu a právě covid. Přizval liberální a levicově uvažující
kompars z řad bankéřů, ekonomů, politiků, komediantů, tzv. ,,filantropů“ a pečlivě vybraných cvoků,
kteří mu přizvukují a naprosto bez ohledu na dopady na evropské obyvatelstvo podporují jeho
ideologii. Princ Charles, Soros, Gates, Leyenová, Merkelová, Bono, to jsou namátkou vybraní lidé,
kteří šílenému Schwabovi umožňují plnit jeho plán. Proti nim je nějaký Babiš jen hříčkou přírody a
čeští poslanci loutkovým divadlem s loutkovodiči věrnými Evropské unii.

Sezóna covidu byla tedy odstartována. Do voleb si možná na nás moc důrazných zákazů nikdo
nedovolí, ovšem po nich se opět vrátí v nějaké podobě lockdowny, ať už bude u moci kdokoliv.
Bohužel je nereálné díky rozložení priorit voličů složení vlády z pravicových subjektů, navíc při
pohledu na naši společnost a její devastaci a neochotu vzepřít se, že by jen tak tato doba skončila.
Vlády jsou nastaveny do módu poslušnosti vůči příkazům farmaceutického lobby, Schwaba a
Evropské komise. Vzhledem k tomu, že jsme ještě nedosáhli bodu varu, který by znamenal povstání
proti stávající klice, není reálné vytvořit dostatečně důrazný odpor. A pokud nepůjde o celoevropský
proces vzdoru, jsme tak říkajíc….úplně někde jinde, než jsme si ještě nedávno dokázali představit.

Autor: Jindřich Kulhavý


